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鉄筋コンクリートＵ型(2)　U1000×600　斜切　L=9.4m

No.0

No.1

No.2

No.2+12.8（同所）　（～No.2+15.4）

As

床掘り 0.50
埋　戻 0.43

m2
m2

間詰めコンクリート 0.01m2

床掘り 0.92
埋　戻 0.56

m2
m2

間詰めコンクリート 0.03m2

床掘り 1.1
埋　戻 0.69

m2
m2

間詰めコンクリート 0.05m2

床掘り 0.50
埋　戻 0.40

m2
m2

間詰めコンクリート 0.06m2

図面番号

津市一身田平野地内

工事名

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

事業所名

令和元年度　農基補第２号

図示

津 市 農 林 水 産 部

農 業 基 盤 整 備 課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

平面図・横断面図

一身田平野地内水路改修工事
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コンクリート構造物取壊し 0.25m2

（～No.2+12.8）

鉄筋コンクリートＵ型(1)　U1000×600　 L=46.0m
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鉄筋コンクリートU型配列図（参考図）
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製品番号 サ  イ  ズ (mm) 規  格 数量 参考重量 摘　要

1,000× 600× 2,000 標準 23 964kg

1,470
14 ×

1,524
斜切 1 722kg

1,875
15 ×

1,929
〃 1 917kg

1,883
25 ×

1,919
〃 1 916kg

1,283
26 ×

1,319
〃 1 627kg

1,155
29 ×

1,447
〃 1 627kg

1,103
1 ×

1,893
斜切・横穴 1 676kg □480×260

製品数量表 (1式当り)

鉄筋コンクリートＵ型(U1,000×600)

基礎砕石

11.902m基面整正

10.0m当り

11.902mRC-40 t=100

0.223m1:3敷モルタル

数 量単位規　　格名  称 摘　　要

5.0 1,000×600鉄筋コンクリートU形 個

敷モルタル(1:3)

基礎砕石(RC-40)

S=1:20

図面番号

津市一身田平野地内

工事名

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

事業所名

令和元年度　農基補第２号

図示

津 市 農 林 水 産 部

農 業 基 盤 整 備 課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

工法図・鉄筋コンクリートU型配列図（参考図）

一身田平野地内水路改修工事
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S=1:500

仮設工平面図（参考図）

敷鉄板(3048×1524 t=22)

S=1:50
敷鉄板標準図(参考)
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図面番号

津市一身田平野地内

工事名

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

事業所名

令和元年度　農基補第２号

図示

津 市 農 林 水 産 部

農 業 基 盤 整 備 課

※この図面はA1サイズを原寸とする。

仮設工平面図（参考図）

一身田平野地内水路改修工事
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敷鉄板 A=150.0ｍ2（L=50.0m）


